
UCHWAŁA NR V/83/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600 i 801). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr CXXV/3406/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67084A75-658B-492B-B420-96C167A533ED. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr V/83/24 Rady Miasta Krakowa z dnia  19 czerwca 2024 r. 

Uchwała zawiera przeniesienie między zadaniami inwestycyjnymi w kwocie 

10.000.000 zł, tj. z zadania pn. „Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej” (brak możliwości 

zrealizowania pełnego zakresu robót budowlanych zaplanowanych na 2024 rok, w związku 

z koniecznością przeprowadzenia ratunkowych badań archeologicznych), na zadanie 

„V Liceum Ogólnokształcące, ul. Studencka 12 - adaptacja poddasza” (w związku 

z opracowaną ekspertyzą techniczną więźby dachowej konieczne jest przyspieszenie realizacji 

zadania, by ewentualne uszkodzenie więźby nie doprowadziło do trudnych do oszacowania 

skutków zniszczeń innych elementów konstrukcji budynku i mienia lub katastrofy budowlanej). 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2024 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2024 – bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67084A75-658B-492B-B420-96C167A533ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr V/83/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 19 czerwca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000 000 10 000 000

801

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 10 000 000 10 000 000
Wydatki majątkowe 
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000 10 000 000
80120 Licea ogólnokształcące 10 000 000 10 000 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

Wydat ki ogółen
w tym:
Wydatki majątkowe

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

zał 1 RMK 19 str. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67084A75-658B-492B-B420-96C167A533ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr V/83/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 19 czerwca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE
w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka
Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

środki własne Miasta 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

TRANSPORT 10 000 000 10 000 000

Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg wraz z 
oświetleniem oraz budowa ścieżek rowerowych 10 000 000 10 000 000

ZIM/ST7.4/06 Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej 600 60015 ZIM 10 000 000 10 000 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000 000 10 000 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych 10 000 000 10 000 000

LO Y/El.128/18 V Liceum Ogólnokształcące, ul. Studencka 12 - adaptacja 
poddasza 801 80120 LO V 10 000 000 10 000 000

RMKzm 12 ogólnomiejskie 2024 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67084A75-658B-492B-B420-96C167A533ED. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/83/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


